
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:55:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER MR200

Cena celkem: 2 339 Kč
 (bez DPH: 1 933 Kč)
Běžná cena: 2 573 Kč
Ušetříte: 234 Kč
Kód zboží: NARTPL1069
Part No.: Archer MR200
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer MR200

Bezdrátový LTE router s duálním pásmem AC750 sdílí LTE síť s několika Wi-Fi zařízeními a umožňuje stahování rychlostí až
150 MBit/s.

LTE router vytváří simultánní bezdrátovou síť s celkovou přenosovou rychlostí až 733 MBit/s. Tyto dvě bezdrátové sítě,
využívající pásmo 2,4 GHz a 5 GHz, poskytují optimalizovaný výkon a minimalizují rušení signálu. Integrované antény s
pokročilou technologií a nejnovější bezdrátová technologie zajišťují stabilní připojení a výborné pokrytí. Díky portu WAN/LAN
může router také podporovat širokou škálu typů připojení, včetně kabelových, optických a DSL modemů.

Snadné nastavení a správa pomocí mobilní aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether je k dispozici pro zařízení s operačním systémem Android i iOS, abyste mohli router snadno
zprovoznit a spravovat nastavení vaší sítě.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11ac/n/a 5 GHz, IEEE 802.11b/g/n 2,4 GHz, 4G LTE, 3G mobilní síť

Rychlost datového přenosu: 433 Mbit/s 5 GHz, 300 Mbit/s 2,4 GHz

Porty: 3 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 LAN/WAN, 1 x micro SIM slot

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/ WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 202 x 145 x 34 mm


